

# **EJENDOMSSELSKABET KONGEVEJEN 349**

## **ApS**

Kongevejen 349  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/06/2016**

---

**Flemming Rathsach**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET KONGEVEJEN 349 ApS  
Kongevejen 349  
2840 Holte

CVR-nr: 35808833  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor** Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed ved udlejning af fast ejendom samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et resultat på kr.-47.097. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

Selskabet er stiftet ved en skattefri grenspaltning af selskabet Videoinform ApS pr den 1. januar 2013. Selskabets egenkapital er tilvejebragt ved indskud af virksomheden bestående af ejendommen Kongevejen 349, 2840 Holte med fradrag af udskudt skat og prioritetsgælden på ejendommen.

### OVERSKUDSDISPONERING

2014	2015	
	kr.	tkr.
Årets resultat	24.308	-47
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	24.308	-47
<b>I alt</b>	24.308	-47
Selskabets egenkapital	496.914	473

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

### HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		175.504	114.005
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>175.504</b>	<b>114.005</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	-65.950	-65.950
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>109.554</b>	<b>48.055</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-95.095	-106.097
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>14.459</b>	<b>-58.042</b>
Skat af årets resultat .....	2	9.849	10.945
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.308</b>	<b>-47.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.308	-47.097
<b>I alt .....</b>		<b>24.308</b>	<b>-47.097</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		2.640.574	2.706.524
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.640.574</b>	<b>2.706.524</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.640.574</b>	<b>2.706.524</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		158.542	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>158.542</b>	
Likvide beholdninger .....		1.104	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>159.646</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.800.220</b>	<b>2.706.524</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		446.914	422.606
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>496.914</b>	<b>472.606</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		153.104	162.953
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>153.104</b>	<b>162.953</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.867.064	1.960.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.867.064</b>	<b>1.960.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		90.000	
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		16.000	12.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			49.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		177.138	49.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>283.138</b>	<b>110.965</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.150.202</b>	<b>2.070.965</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.800.220</b>	<b>2.706.524</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015 kr.	2014 .
Bygninger	65.950	65950
	<u>65.950</u>	<u>65950</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 .
Aktuel skat		
Ændring af udskudt skat	9.849	13.742
Sambeskatningsbidrag		-24.687
	<u>-9.849</u>	<u>-10.945</u>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	50000	-	422.606	-	472.606
Udloddet ordinært udbytte					
Årets resultat			24.308		24.308
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>		<b>446.914</b>	<b>-</b>	<b>496.914</b>

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.957.064	90.000	1.867.064	1.507.064
	<u>1.957.064</u>	<u>90.000</u>	<u>1.867.064</u>	<u>1.507.064</u>

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BF Rathsach Holding ApS, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter.

## 6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Tredjemand har kautioneret for selskabets gæld til realkreditinstitut

Selskabets ejendom med en regnskabsmæssig værdi kr. 2.640.574 er behæftet med prioritetsgæld kr. 1.957.064